
zevenaen 

Raadsbesluit 
Onderwerp Benoeming commissielid Ruimte 
Zaaknummer 2/21/3996o1 
Documentnummer INT/21/1051638 

De raad van de gemeente Zevenaar;

overwegende dat het volgens de verordening op de raadscommissies 2018 mogelijk is om commissieleden 
te benoemen;

gelet op artikel vier, leden twee en drie van de verordening op de raadscommissies 2019;

gelezen het voorstel van de voorzitter van de raad,-

besluit:

De heer (Micha) van Aken per 30 september 2021te benoemen tot lid van de raadscommissie 
Ruimte.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 29 september 2021.

De griffier De burgemeester 
WM. van der Vlies van Riswijk 

(fes 

zaaknummer 2/21/399601 


